Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:54
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/wzmacniacz-hqm2350bc-radio-fmmp3bluetooth-350w-p-124989.html
WZMACNIACZ HQM2350BC RADIO
FM/MP3/BLUETOOTH 350W
Cena 1 845,12 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 3341
Kod producenta HQM2350BC
Kod EAN 5904194150105
Czytnik MP3 SD, USB
Ilość obsługiwanych stref 6
Moc 350
Pasmo 80 Hz - 16 kHz
Bluetooth Tak
Wbudowany odiornik FM Tak
Opis produktu
WZMACNIACZ HQM2350BC RADIO FM/MP3/BLUETOOTH 350W
Odkryj nowy wymiar dźwięku z wzmacniaczem HQM2350BC! To urządzenie, które łączy w sobie nowoczesność, moc oraz
wszechstronność. Idealne do realizacji profesjonalnych systemów nagłośnienia, sprawdzi się zarówno w dużych
przestrzeniach, jak i w mniejszych instalacjach audio.
Korzyści z użytkowania:
Wszechstronność zastosowania: Wzmacniacz obsługuje różnorodne źródła dźwięku, w tym radio FM, MP3 oraz
Bluetooth.
Elastyczność w projektowaniu: Dzięki możliwości podziału na sześć autonomicznych stref, dostosujesz system
nagłośnienia do swoich potrzeb.
Wysoka jakość dźwięku: Reprodukcja sygnału źródłowego na najwyższym poziomie, co sprawia, że każda nuta brzmi
doskonale.
Nowoczesne funkcje: Wbudowane wejścia USB oraz na karty SD sprawiają, że możesz cieszyć się swoją ulubioną
muzyką w każdej chwili.
Specyfikacja oraz dane techniczne:
Moc wyjściowa: 350W RMS
Ilość stref nagłośnienia: 6
Wyjścia linii głośnikowych: 4~16Ω, 70V, 100V
Pasmo przenoszenia: 80Hz – 16kHz
Wejścia mikrofonowe (MIC): 3 (3mV, 600Ω)
Wejścia liniowe (AUX): 3 (200mV, 10kΩ)
Wejścia USB: 1
Wejścia na slot kart SD: 1
Wyjścia liniowe (AUX): 1 (200mV, 10kΩ)
Odtwarzacz MP3: Tak
Tuner radiowy AM/FM: Tak
Bluetooth: Tak
Zacisk przewodu ochronnego: Tak
Zabezpieczenie przeciwzwarciowe (SCP): Tak
wygenerowano w programie shopGold
Zabezpieczenie przeciążeniowe (OCP): Tak
Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe (OVP): Tak
Wskaźniki LED: Wysterowania, sygnalizacji błędu, zasilania
Regulacja: Głośności MASTER / AUX / MIC
Współczynnik sygnału/szumu (S/N): MIC 116dB, AUX 85dB
Współczynnik zniekształcenia THD: <0.5% (1kHz)
Wyszukiwanie stacji nadawczych: automatyczne lub ręczne
Automatyczne wyciszenie muzyki: Tak
Przycisk odgłosu gongu: Tak
Wejście MIC1 z funkcją priorytetu: Tak
Chłodzenie wentylatorem: Tak
Pilot do obsługi odtwarzacza: Tak
Zasilanie: AC 115~230V/ 50Hz
Standard obudowy: Rack 19"
Waga: 16kg
Wymiary: 482x90x350mm (2U)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold